
UCHWAŁA NR XXV/237/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 135 991,20 zł, w tym:   

-  dochody bieżące – 116 631,20 zł, 

-  dochody majątkowe – 19 360,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę  – 24 284,87 zł, w tym:  

-   dochody bieżące – 24 284,87 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 543 288,39 zł, 
w tym:   

-  wydatki bieżące – 448 928,39 zł, 

-  wydatki majątkowe – 94 360,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2025 r. o kwotę – 1 031 582,06 zł,  w tym:  

-  wydatki bieżące – 915 697,06 zł, 

-  wydatki majątkowe – 115 885,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę – 600 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2025 r. poprzez 
zmniejszenie przychodów w wysokości 600 000,00 zł, w tym: 

-  zmniejsza się w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 
600 000,00 zł, w tym: 

-  zmniejsza się kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych w 2025 r.” zaciąganego w ramach planowanego deficytu budżetu o kwotę  600 000,00 zł do 
kwoty 0,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  600 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXV/237/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.11.2025 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 588,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 588,00 0,00

- dochody bieżące 588,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

588,00

Dotacja z Powiatu Jasielskiego na zadanie pn. Bieżące i zimowe utrzymanie
chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy Jasło 588,00

2 710 Działalność usługowa 17 000,00 0,00

71035 Cmentarze 17 000,00 0,00

- dochody bieżące 17 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 000,00

Opłaty za miejsca na cmentarzu komunalnym - wpływy ponad plan 17 000,00

3 750 Administracja publiczna 1 998,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 998,00 0,00

- dochody bieżące 1 998,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 998,00

Wpływy z tytułu odszkodowań wynikających z umów - Środki od
ubezpieczyciela Gminy Jasło TUW jako odszkodowanie za szkodę
–uszkodzenie mienia – szyba drzwi

1 998,00

4 752 Obrona narodowa 19 360,00 -18 062,67

75295 Pozostała działalność 19 360,00 -18 062,67

- dochody bieżące 0,00 -18 062,67

- dochody majątkowe 19 360,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -18 062,67

Zmniejszenie dotacji na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej na lata 2025-2026 - decyzcja Wojewody Podkarpackiego z dnia
24.11.2025 r. znak: 85/18.3122.2.391.2025.ZW

-18 062,67

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

19 360,00

Zwiększenie dotacji na realizację Programu Ochrony Ludności i Obrony
Cywilnej na lata 2025-2026 - decyzcja Wojewody Podkarpackiego z dnia
26.11.2025 r. znak: 85/18.3122.2.404.2025.ZW

19 360,00

5 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

29 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

29 000,00 0,00

- dochody bieżące 29 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00

Wpływy ponad plan

6 758 Różne rozliczenia 22 115,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 115,00 0,00

- dochody bieżące 22 115,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 115,00

Odsetki ponad plan od lokat bankowych 22 115,00

7 801 Oświata i wychowanie 16 378,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 4 891,00 0,00

- dochody bieżące 4 891,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 891,00
Szkoła Podstawowa w Szebniach - Refundacja wynagrodzenia pracownika
zatrudnionego w ramach prac interwencyjnych 4 891,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 487,00 0,00

- dochody bieżące 11 487,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 666,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach - opłaty za wyżywienie 666,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 821,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach - opłaty za wyżywienie 5 000,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach - opłaty za wyżywienie 5 821,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 552,20 -6 222,20

90095 Pozostała działalność 29 552,20 -6 222,20

- dochody bieżące 29 552,20 -6 222,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -6 222,20
Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie na funkcjonowanie punktu konsulatcyjno-
informacyjnego Programu Czyste Powietrze - refundacja za 2024 r. - zmiana
klasyfikacji budżetowej

-6 222,20

0970 Wpływyw z róznych dochodów 29 552,20

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie na funkcjonowanie punktu konsulatcyjno-
informacyjnego Programu Czyste Powietrze - zmiana klasyfikacji
budżetowej

6 222,20

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie w związku z realizacją Programu Czyste Powietrze -
nagroda najbardziej aktywne gminy

23 330,00

RAZEM  DOCHODY 135 991,20 -24 284,87

- dochody bieżące: 116 631,20 -24 284,87

- dochody majątkowe: 19 360,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXV/237/2025

Rady Gminy Jasło
z dnia 27.11.2025 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 70 588,00 -41 025,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00

- wydatki bieżące 30 000,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących

30 000,00

Wydatki na organizację publicznego transportu zbiorowego na terenie
Gminy Jasło 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 588,00 -17 000,00

- wydatki bieżące 588,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 -17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00
Bieżące i zimowe utrzymanie chodników w ciągu dróg powiatowych
położonych na terenie Gminy Jasło 588,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -17 000,00

Osobnica - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1867 R  Harklowa
Osobnica w km 4+160 – 4+740  w miejscowości Osobnica -17 000,00

60016 Drogi gminne 0,00 -7 280,00

- wydatki majątkowe 0,00 -7 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -7 280,00
Trzcinica - Przebudowa drogi gminnej Nr 113323R Trzcinica na
Rączkę w km 0+000-0+660 -7 280,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 000,00 -16 745,00

- wydatki bieżące 40 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 -16 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 745,00
Przebudowa skrzyżowania drogi wewnętrznej nr ew. 497/3 w
miejscowości Chrząstówka -10 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 734/20 w miejscowości Szebnie
w km 0+007-0+037 -6 345,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 0,00

- wydatki bieżące 42 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00

Zwiększenie planu wydatków bieżących obejmujących: koszty wyceny
działek, wyznaczania granic działek, podziału działek, wyrysów i
wypisów z operatu ewidencji gruntów, opłat za akty notarialne,
zakładania ksiąg wieczystych, opłat sądowych i skarbowych,
zamieszczania ogłoszeń prasowych

42 000,00

3 710 Działalność usługowa 0,00 -111 070,80

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -111 070,80

- wydatki bieżące 0,00 -111 070,80

4300 Zakup usług pozostałych -111 070,80
Wydatki na sporządzenie projektu "Planu ogólnego dla obszaru gminy
Jasło" -29 470,80

Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Jasło -81 600,00

4 750 Administracja publiczna 21 398,00 -181 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 398,00 -181 400,00

- wydatki bieżące 17 398,00 -139 400,00

- wydatki majątkowe 0,00 -42 000,00

4270 Zakup usług remontowych -139 000,00
Remont pomieszczeń na parterze w Urzędzie Gminy Jasło (część po
ING Banku Śląskim) -9 000,00

Remont korytarza na IV piętrze w Urzędzie Gminy Jasło -130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 998,00 -400,00

Zakup usług pocztowych 15 000,00

Zakup różnych usług 1 998,00

Wydatki na koszty komornicze -400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -42 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy Jasło w
ramach programu "Dobra energia w twojej gminie" - środki własne -42 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00

- wydatki bieżące 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

Zakup wydawnictw i innych materiałów promujących gminę 3 000,00
Obsługa delegacji, oficjalnych gości przebywających w Urzędzie
Gminy Jasło 600,00

4220 Zakup środków żywności 400,00
Obsługa delegacji, oficjalnych gości przebywających w Urzędzie
Gminy Jasło 400,00

5 752 Obrona narodowa 72 960,00 -87 322,67

75295 Pozostała działalność 72 960,00 -87 322,67

- wydatki bieżące 53 600,00 -67 962,67

- wydatki majątkowe 19 360,00 -19 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 900,00 -67 962,67
Realizacja zadań w ramach Programu Ochrona Ludności i Obrona
Cywilna na lata 2025-2026: 49 900,00 -49 900,00

- zakup masztów oświetleniowych przenośnych akumulatorowych 23 500,00

- zakup radiotelefonów cyfrowo-analogowych 26 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 4



- zakup zbiornika do przewozu wody pitnej -1 845,00

- zakup hełmów -16 393,08

- zakup rękawic specjalnych -2 500,22

- zakup butów specjalnych -15 652,50

- zakup Powerbanków 4500 mAh -188,40

- zakup urządzeń medycznych -13 320,80
Zmniejszenie wydatków na realizację Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - zakup urządzeń medycznych -
środki z dotacji

-18 062,67

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

Opracowanie Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia "Przebudowa
gazociągu wysokiego ciśnienia DN 50 WC na odcinku kolidującym z
inwestycją pn. Budowa budynku magazynowego z częścią
administracyjno-socjalną wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną,
na działce nr ewid. 1516/1 w miejscowości Warzyce"

3 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 360,00 -19 360,00
Zmniejszenie wydatków na realizację Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 (środki własne), w tym: -19 360,00

- projekt "Magazyn zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej" w
Osobnicy -7 360,00

- projekt "Baza magazynowa zasobów OL i OC w Warzycach" -12 000,00
Zwiększenie wydatków na realizację Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 (środki z dotacji), w tym: 19 360,00

- projekt "Magazyn zasobów Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej" w
Osobnicy 7 360,00

- projekt "Baza magazynowa zasobów OL i OC w Warzycach" 12 000,00

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 100,00 -22 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 100,00 -17 900,00

- wydatki bieżące 53 100,00 -4 400,00

- wydatki majątkowe 0,00 -13 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00
 Ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników OSP za
uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych,
szkoleniach i ćwiczeniach

35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP -1 500,00

Trzcinica - Zakup lodówki na wyposażenie remizy OSP w Trzcinicy 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -900,00

Niepla - Remont samochodu pożarniczego z OSP w  Niepli 4 000,00
Osobnica - Remont ogrodzenia i nawierzchni placu przy budynku
komunalnym w Osobnicy (dz.nr ewid.1581) 7 000,00

Usługi remontowe samochodów i sprzętu OSP 1 000,00

Remont samochodu pożarniczego OSP Łaski 1 000,00

Trzcinica - remont remizy OSP w Trzcinicy -900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00

Szebnie - wykonanie szafek na ubrania strażackie dla OSP Szebnie 3 000,00

Przeglądy budowlane, kominiarskie i p.poż. -2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

Ubezpieczenie samochodów OSP 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 500,00
Osobnica - Termomodernizacja budynku komunalnego w Osobnicy –
środki własne -13 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 -4 900,00

- wydatki bieżące 0,00 -4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 900,00

Wydatki na uzupełnienie magazynu przeciwpowodziowego -4 900,00

7 758 Różne rozliczenia 1 784,39 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 784,39 0,00

- wydatki bieżące 1 784,39 0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 1 784,39 0,00

Spłata długu z tytułu nabycia spadku 1 784,39

8 801 Oświata i wychowanie 90 278,00 -235 363,59

80101 Szkoły podstawowe 73 945,00 -55 000,00

- wydatki bieżące 18 945,00 -55 000,00

- wydatki majątkowe 55 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -44 000,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu -55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - remont instalacji elektrycznej 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy - Realizacja projektu
edukacyjnego dla szkół podstawowych z terenu Gminy Jasło
poświęconego historii rodziny Ulmów z Markowej

14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 45,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 45,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu - wymiana pieca gazowego w budynku 55 000,00

80104 Przedszkola 0,00 -131 300,00

- wydatki bieżące 0,00 -131 300,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-40 000,00

Zwrot dotacji udzialenej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło -40 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty -21 300,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach -21 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -70 000,00

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

-70 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 6



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 -10 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -10 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -10 000,00

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w publicznych żłobkach
prowadzonych przez Miasto Jasło za dzieci zamieszkałe na terenie
Gminy Jasło

-10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 -34 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -34 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -34 000,00

Koszty dowożenia dzieci niepełnosprawnych realizujących obowiązek
wychowania przedszkolnego, obowiązek szkolny i obowiązek nauki do
szkół, przedszkoli i ośrodka szkolno – wychowawczego

-32 000,00

Koszty dojazdu dzieci do oddziałów przedszkolnych (wraz z
opiekunem) -2 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 284,00 0,00

- wydatki bieżące 15 284,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 284,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 10 284,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 5 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 049,00 0,00

- wydatki bieżące 1 049,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 877,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 1 049,00

80195 Pozostała działalność 0,00 -5 063,59

- wydatki bieżące 0,00 -5 063,59

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -3 263,59

Sfinansowanie prac Komisji Egzaminacyjnej powoływanej do
rozpatrzenia wniosków o wyższy stopień awansu zawodowego
nauczycieli

-3 263,59

4190 Nagrody konkursowe -1 800,00

Wydatki na zakup nagród i dyplomów dla najlepszych uczniów szkół
podstawowych i gimnazjów oraz nagród i dyplomów dla uczniów,
którzy osiągnęli największe sukcesy sportowe

-1 800,00

9 852 Pomoc społeczna 26 630,00 -47 500,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 -20 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -20 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów pobytu osób z terenu Gminy Jasło w
domach pomocy społecznej -20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 7



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -17 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -17 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -17 000,00

Wydatki na wypłatę zasiłków celowych

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 500,00 -4 500,00

- wydatki bieżące 21 500,00 -4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
Wydatki związane z utrzymaniem Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -6 000,00

- wydatki bieżące -6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00
Zmniejszenie w związku z mniejszą ilością beneficjentów
korzystających z Usług Sąsiedzkich, osoby te nabyły prawo do innych
świadczeń bądź usług w tym: świadczenie wspierające lub
zakwalifikowały się do programu Asystent Osobisty Osoby z
Niepełnosprawnością – edycja 2025.

85295 Pozostała działalność 5 130,00

- wydatki bieżące 5 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

Wydatki związane z obsługą programu "Czyste Powietrze" 5 130,00 0,00

10 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -4 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 -4 000,00

- wydatki bieżące 0,00 -4 000,00

3240 Stypendia dla uczniów -4 000,00

Zmniejszenie planu wydatków w związku z małą ilością wniosków o
przyznanie stypendium szkolnego

11 855 Rodzina 1 500,00 -1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 1 500,00 -1 500,00

- wydatki bieżące 1 500,00 -1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00

12 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 700,00 -82 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 -52 000,00

- wydatki bieżące 40 000,00 -52 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -40 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii do oświetlenia drogowego -40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 8



4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00

Zwiększenie wydatków na konserwację urządzeń oświetlenia
drogowego 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -12 000,00
Dzierżawa stanowisk słupowych i urządzeń oświetlenia drogowego
będącego własnością PGE -12 000,00

90095 Pozostała działalność 78 700,00 -30 500,00
- wydatki bieżące 58 700,00 -30 500,00
- wydatki majątkowe 20 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00

Wydatki związane z obsługą programu "Czyste Powietrze" 18 200,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
Osobnica - Remont nawierzchni placu na działce 9679/5 w
miejscowości Osobnica 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -30 500,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie
rolnym - zakup usług

-30 500,00

Realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie zwierząt - wydatki na
wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów i kotów w
schroniskach - zakup usług

30 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
Jareniówka - Zabezpieczenie skarpy byłego torowiska (działka gminna
nr ew. 273/3) w m. Jareniówka 20 000,00

13 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 150,00 -216 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 150,00 -216 900,00

- wydatki bieżące 44 150,00 -216 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -200 000,00

Dotacja na działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle -200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 -10 200,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do Domu Ludowego w Zimnej
Wodzie 9 050,00

Zakup szafy chłodniczej - Dom Ludowy w Brzyściu 9 000,00

Bierówka - Zakup materiałów do wykonania remontu pomieszczeń
Domu Ludowego w Bierówce -7 800,00

Niepla - zakup 160 szt. krzeseł do Domu Ludowego w Niepli -2 400,00
Wydatki związane z funkcjonowaniem domów ludowych - Zakup
materiałów do napraw 1 650,00

Zakup garażu blaszanego przy Domu Ludowym w Łaskach 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 12 750,00 -5 700,00

Opacie - Remont placu przy Domu Ludowym w Opaciu 6 600,00

Trzcinica - remont sali głównej Domu Ludowego w Trzcinicy -5 700,00
Wolica - modernizacja tablicy bezpiecznikowej w Domu Ludowym w
Wolicy 6 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 9



4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00
Wydatki związane z funkcjonowaniem domów ludowych - serwis i
naprawa 8 100,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

Administracyjna kara pieniężna wypłacana na rzecz Państwowego
Gospodartwa Wodnego Wody Polskie za pobór wody podziemnej ze
studni bez wymaganego pozwolenia wodno-prawnego

1 000,00

14 926 Kultura fizyczna 200,00 -200,00

92601 Obiekty sportowe 200,00 -200,00

- wydatki bieżące 200,00 -200,00

4430 Różne opłaty i składki -200,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 200,00 0,00

Administracyjna kara pieniężna wypłacana na rzecz Państwowego
Gospodartwa Wodnego Wody Polskie za pobór wody podziemnej ze
studni bez wymaganego pozwolenia wodno-prawnego

RAZEM  WYDATKI: 543 288,39 -1 031 582,06

w tym: wydatki bieżące 448 928,39 -915 697,06

            wydatki majątkowe 94 360,00 -115 885,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B0360A5-DBBD-485B-A8F9-6879A7F85B59. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR XXV/237/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (8) w § 4
	tir. 2 (9) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


